
UCHWAŁA Nr VI/34/2015 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 2 marca 2015 r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie upoważnienia kierownika  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie do podejmowania  
działań wobec dłużników alimentacyjnych. 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się,  
co następuje: 
 
 § 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/184/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia  
27 października 2008 r. w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wąbrzeźnie do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych. 
  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


